АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2019 г.                                                                                     № 113
д.Ворошнево
Об утверждении бюджетного прогноза
на долгосрочный период 2020-2025 годы
МО «Ворошневский сельсовет»
Курского района Курской области

	В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на долгосрочный период  2020-2025 годы согласно приложению № 1.
2. [bookmark: _GoBack] Признать утратившим силу Постановление Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 28.12.2016 г. № 196 «Об утверждении бюджетного прогноза на долгострочный период 2017 - 2022 годы МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области».
3. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета                                 Н.С.Тарасов
Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
от 08.11.2019 г. № 113

БЮДЖЕТНЫЙ ПРОГНОЗ
БЮДЖЕТА МО «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
на 2020-2025 годы
 (тыс.рублей)
	Наименование
	Прогнозирование по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Доходы-всего,
	9839,8
	9323,7
	9385,7
	9385,7
	9385,7
	9385,7

	в том числе:

	Налоговые и неналоговые доходы
	6783,1
	6837,4
	6894,5
	6894,5
	6894,5
	6894,5

	Прочие безвозмездные поступления
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Безвозмездные перечисления из бюджетов других уровней
	3056,7
	2486,3
	2491,2
	2491,2
	2491,2
	2491,2

	из них:

	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2854,9
	2283,9
	2283,9
	2283,9
	2283,9
	2283,9

	Субвенции
	201,8
	202,4
	207,3
	207,3
	207,3
	207,3

	Расходы-всего
	9839,8
	9323,7
	9385,7
	9385,7
	9385,7
	9385,7

	из них:

	ЖКХ
	1734,7
	1555,3
	1520,8
	1520,8
	1520,8
	1520,8

	Социальная политика
	212,0
	212,0
	212,0
	212,0
	212,0
	212,0

	Массовый спорт
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Культура
	137,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0

	Дефицит (-), профицит (+)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Муниципальный долг
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0